AVALES DE ENTIDADES DE APP SUJETAS AL PGC DE LA EMPRESA EJECUTADOS Y REINTEGRADOS EN EL EJERCICIO 2020 (RIESGO VIVO)

OBRAS DE MADRID. GESTION DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.

Entidad beneficiaria (1)

Denominacion (1.a)

AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL REY

AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL REY

AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE LA VEGA

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE LA VEGA

CANAL DE ISABEL II

CANAL DE ISABEL II

CANAL DE ISABEL II

CANAL DE ISABEL II

DIRECCION GRAL.DE TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
DIRECCION GRAL.DE TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
DIRECCION GRAL.DE TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO DE MADRID

Stock inicial de
avales a 1 de
enero (2)
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Ejecucion de avales (3)

Ejecucion
total (3.a)
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concedidos
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Avales
cancelados
en el
ejercicio
corriente

(6)
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Stock final
de avales
(7) = (2) -
(3a) - (3b)
+ (5) - (6)

2.956
143

1.234

12

84

Riesgo

real

garantizado

(8)

2.956
143

1.234

12

84

(miles de euros)

Observaciones

(9)



